広剣連第００１号
令和２年４月６日

各地区剣道連盟会長　　様
                                       　 一般財団法人　広島県剣道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　専務理事　福井　悦郎　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　          （公印省略）

新型コロナウイルス感染症に関する情報について

標記のことにつきまして、スポーツ庁および全日本剣道連盟より、新たな周知依頼がありましましたので、各傘下地区連盟および会員へ周知していただきますようお願いいたします。

以上

別添書類
[bookmark: _GoBack]◎「新型コロナウイルス感染症の集団発生を防止するためのお願い」
◎新型コロナウイルス感染症で影響を受ける事業者への各種支援策について